
7/ I

|  ,i' 1/

' '' / / / ,, _t(V

Kupní  smlouva

podle zákona č . 89/2012 Sb., obč anský zákoní k, v ú č inné m znění , na

výběrové ho Yí zení  na veřejnou zakázku malé ho rozsahu

uzavřená mezi smluvní mi stranami:

prodávají cí :  WESTech solutionss.r.o.
se sí dlem Startovní  276/1,,700 30 Ostrava

základě výsledku

lČ : 02976439
ba n kovn í  spojení :  27 30OO2O9I0300

zastoupená oprávněnou osobou:
(dále jen,,prodávají cí ")

a

Název:

Sí dlo:

lČ :

Základní  š kola Bruntál, Rýmařovská ] _5, pří spěvková organizace
Rýmařovská 15, Bruntál 79201
60802669

bankovní  spojení :  1,8Z3I77 1,/  01,00

zastoupený: Mgr. Pavla Paseková, ředitelka š koly
(dále jen,,kupují cí ")

č l. l. předmět smlouvy

Prodávají cí  se zavazuje dodat kupují cí mu zbož í  a služ by specifikované  co do množ ství
a druhu v ,,Pří loze ,,Technická specifikace a výzva k podání  nabí dek" { dá!e jen

,,Specifikace"} , která byla souč ástí  nabí dky prodávají cí ho v rámci výběrové ho ří zení
s názvem: ,,iPad" a převé st na kupují cí ho vlastnické  právo k tomuto zbož í ,

Prodávají cí  se zavazuje, ž e dodá zbož í  nové . Nesmí  se jednat o zbož í  použ ité  č i

repasované .

SouČ ástí  plnění  jsou pří sluš né  doklady, návody k použ ití  a technická dokumentace
vjazyce č eské m, vztahují cí  se ke zbož í  a služ bám, a seznam kontaktní ch mí st a
přehled podmí nek pro uplatnění  záruč ní ch servisní ch ú konů .
Souč ástí  plnění jsou i řádně vystavené  dodací  listy.

Kupují cí se zavazuje předmět smlouvy převzí t a zaplatit kupní cenu dle té to smlouvy.

1.

2.

3.

4.



B/ I

Č l. ll. Cena a platební  podmí nky

L. Cena předmětu plnění  je sjednána dohodou smluvní ch stran, podle zákona č .

526/1990 Sb., o cenách, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a v celkové  výš i č iní  L47 521Kč
bez DPH, 30 979 KČ  DPH, celkem vč etně DPH 178 500 KČ .

(slovy třistaadesátč tyřit isí ctřistaš edesátdevět vČ etně DPH).
2. Tato cena je nejvýŠ e pří pustná a nepřipouš tí  se podmí nky, za kterých by mohla být

překroč ena.

3. V celkové  ceně dle č l. ll, té to smlouvy jsou zahrnuty veš keré  náklady prodávají cí ho
souvisejí cí  s prodejem, odbornou montáž í , servisem, přepravou do mí sta urč ení ,
instalací  (je-li pož adována ve Specifikaci) a předání m zbož í  zástupci kupují cí ho dle
č lánku lll. té to smlouvy, v souladu s touto smlouvou,

4. Právo na zaplacení  kupní  ceny vzniká prodávají cí mu po řádné m splnění  dodávky dle
č lánku lll té to smlouvy.

5, Po řádné m splnění  dodávky, stvrzené m podpisy dodací ho a akceptač ní ho listu
kupují cí m, bude prodávají cí m vystavena faktura. Faktura bude vystavena do ] _4

kalendářní ch dnů  po splnění  dodávky. Faktura musí  obsahovat kromě předepsaných
pří loh a nálež itostí  daňové ho dokladu ve smyslu zákona č . 235/2oo4 sb., o dani
z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů :
a) č í slo jednací té to smlouvy,

b) jednotkovou cenu/  množ ství a celkovou cenu.
c) specifikaci projektu (název projektu a registrač ní č í slo)

6, Doba splatnosti faktury je dohodnuta na 15 kalendářní ch dní  ode dne doruč ení
faktury kupují cí mu. Termí nem splatnosti se rozumí  datum odepsání  č ástky z ú č tu
kupují cí ho.

7. V pří padě, Že faktura nebude obsahovat nálež itosti dle č lánku ll té to smlouvy, je
kupují cí  oprávněn je vrátit prodávají cí mu, Nový termí n splatnosti oprávněně vrácené
faktury prodávají cí mu běž í  ode dne doruč ení  opravené  faktury kupují cí mu, a to
v souladu s č lánkem ll té to smlouvy.

8. Platby budou probí hat výhradně v Kč  a rovněž  veš keré  cenové  ú daje budou v té to
měně.

Č l. lll. Doba, mí sto a způ sob plnění

1,, Prodávají cí  se zavazuje zahájit dodání  předmětu plnění  dle č l, l. té to smlouvy
v termí nu do 5 pracovní ch dnů  ode dne uzavření  té to smlouvy. Souč asně se
prodávají cí  zavazuje ukonč it dodání  předmětu plnění dle č l, l té to smlouvy do 15 dní .

2. Prodávají cí  je povinen dodat plnění  v množ ství , jakosti a provedení , jež  urč uje tato
smlouva a Specifikace, a to vč etně prů vodní  dokumentace, která je nutná k už í vání
(v Č eské m jazyce), a seznam servisní ch středisek na ú zemí  Č n. oodávka zbož í  bude
předávána s dodací mi listy a akceptač ní m protokolem. Bez těchto dokladů  nebude
dodávka převzata, což  je považ ováno za nesplnění  smlouvy ze strany prodávají cí ho.

3. Prodávají cí je povinen zbož í  zabalit nebo opatřit pro přepravu způ sobem, který je pro
charakter dodávané ho zbož í  v obchodní m styku obvyklý, ale vž dy tak, aby přepravou
obvyklou nemohlo dojí t ke š kodám na přepravované m zbož í ,

4. Sjednané  mí sto plnění  je sí dlo kupují cí ho. Odpovědná osoba za převzetí  zbož í  a
služ eb je pan 



5. Výzvu k převzetí dodávky sdělí  prodávají cí kupují cí mu telefonicky nejmé ně 2 pracovní

dny předem.

6, Řaono převzetí poč tu kusů  stvrdí oprávněná osoba kupují cí ho na dodací m listu.

7. okamž ikem převzetí  zbož í  oprávněnou osobou kupují cí ho přechází  na kupují cí ho

nebezpeč í  š kody na zbož í . Vlastnické  právo ke zbož í  přechází  na kupují cí ho Úplným

zaplacení m jeho kupní  ceny.

8. Kupují cí mu vzniká právo předmět plnění už í vat od data podpisu dodací ho listu.

9. podpis akceptač ní ho listu je ve výhradní  kompetenci ředitele Š koly, pří padně jeho

statutární ho zástupce.

Č t. lv. Smluvní  pokuty

1. pro pří pad nedodrž ení  termí nu plnění  dodávky prodávají cí m sjednávají  smluvní

strany smluvní  pokutu ve výš i 0,5 % o z ceny celé ho předmětu plnění  za kaŽdý den

prodlení .

2, pro pří pad nedodrž ení termí nu splatnosti faktury kupují cí m sjednávají  smluvní  strany

smluvní  pokutu ve výš i 0,5yo z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .

3. Uplatnění m smluvní  pokuty není  dotč eno právo oprávněné  smluvní  strany na

náhradu š kody.

4. prodávají cí  není  povinen platit shora uvedené  smluvní  pokuty v pří padě, Že prodlení

bude způ sobeno existencí  okolností  vyluč ují cí ch odpovědnost dle Č eské ho právní ho

řádu.

5. Shora uvedené  pokuty nejsou omezeny maximální č ástkou.

Č l. v. záruč ní  podmí nky

1, prodávají cí  odpoví dá za vady, které  má zbož í  v době jeho předání  a dále v rámci

poskytnuté  záruky za vady zjiš těné  po celou dobu záruč ní  lhŮty. Prodávají cí

prohlaš uje a zavazuje se, ž e zbož í  bude dodáno jako nové , ž e na něm neváznou Žádné

faktické  ani právní  vady.

2. prodávají cí  poskytuje kupují cí mu záruku na to, ž e zbož í  bude mí t po dobu záruČ ní

lhů ty vlastnosti stanovené  touto smlouvou, pří sluš nými právní mi předPisy a

normami, pří padně vlastnosti obvyklé  a ž e bude plně použ itelné  ke sjednané mu

ú č e| u, popř. k ú č elu obvyklé mu.

3. prodávají cí  poskytuje na celou dodávku výpoč etní techniky záruku v dé lce 24 měsí cŮ.

Minimální  dé lka a způ sob záruky uvedené  ve Specifikaci musí  být dodrŽeny.

Reklamace vyřizuje:  Jan Kuč eří k

Kontakt:  ,,.,,. i. ". , - e-mai l :  postm aster@ iskolstvi.cz telefon :  7

4. V době záruč ní  lhů ty nebude za opravy ú č tován materiál, práce za odstranění  závad,

cestovné  č i j iné  náhrady.

5. Záruka se nevztahuje na poš kození  zbož í  způ sobené  kupují cí m neodborným zásahem

nebo nesprávnou obsluhou a dále na š kody způ sobené  zásahem třetí  osoby a vyŠ Š Í

mocí .

6. pož adavek na servisní  zásah uplatní  zástupce odběratele, pověřený jednat ve věcech

technických, v pří padě zjiš tění  vady dodávky, a to pí semně, dopisem nebo e-mailem,

respektive telefonicky s následným pí semným nebo e-mailovým potvrzení m na

stanovenou kontaktní  adresu servisní ho pracoviš tě (dále ,,řádný zpŮsob nahláŠ ení

vady").

3

9/ l



I0/1

7, U vŠ ech dodaných zaří zení  budou servisní  práce ukonč eny a reklamované  zaří zení
s odstraněnými vadami vráceno už ivateli nejpozději 21 dnů  ode dne, kdy byla vada
řádným zPŮsobem nahláŠ ena, pokud není  ve Specifikaci stanoven termí n kratš í  (např.
server poč í tač ové  sí tě).

8, V Pří Padě, kdY nebude mož né  vadu odstranit ve stanovené m termí nu, poskytne
prodávají cí  ve stejné m termí nu za vadné  zaří zení  ekvivalentní  plně funkč ní  náhradu
jako záPŮjČ ku, na odstranění  vady bude dále pracovat a po skonč ení  opravy dodá
oPravené  zaří zení  na PŮvodní mí sto instalace a zapů jč ené  zaří zení  odebere. V pří padě
zápů jč ky bude tato protokolárně předána a převzata.

9. Prodávají cí  zabezPeČ Í  přepravu zapů jč ené ho i reklamované ho zaří zení  tam i zpět na
vlastní  náklady a riziko,

] -0. Smluvní  stranY se dále dohodly, ž e vady zbož í , na které  se nevztahuje záruka, je
Prodávají cí  Povinen na Žádost kupují cí ho odstranit, a to v pří měřené m termí nu a za
svých standardní ch cenových podmí nek.

Č t. vl. Odstoupení  od smlouvy

1, Kterákoliv ze smluvní ch stran je oprávněná od té to smlouvy odstoupit, poruš í -li
druhá smluvní  strana Podstatným způ sobem své  smluvní  povinnosti, přestož e
byla na tuto skuteč nost prokazatelným způ sobem upozorněna.

2, Za Podstatné  poruŠ ení smlouvy ze strany prodávají cí ho se považ uje:
o zjiŠ těnÍ , Že technické  parametry předmětu dodávky neodpoví dají  pož adavků m

stanoveným SPecifikací , touto smlouvou, technickými normami nebo
výzv ou f zadávací  d oku me ntací  k veřej n é  zakázce,

o neodstranění vady dle č lánku Záruka a reklamace.

StanovÍ -li kuPují cí  prodávají cí mu pro splnění  jeho závazku náhradní
(dodateČ nou) lhŮtu, vzniká kupují cí mu právo odstoupit od smlouvy až  po marné m
uPlYnutí  té to lhŮty;  to neplatÍ , jestliž e prodávají cí  v prů běhu té to lhů ty prohlásí ,
Že svŮj závazek nesplnÍ . Vtakové m pří padě mů ž e kupují cí  odstoupit od smlouvy i

Před uPlYnutí m lhŮty dodateČ né ho plnění , poté , co prohláš ení  prodávají cí ho
obdrž el.

V Pří Padě odstoupení  od smlouvy ze vš ech výš e uvedených dů vodů  je
dodavatel Povinen uhradit zadavateli veš keré  vzniklé  náklady spojené  s novým
výběrovým ří zení m a vzniklou š kodu,

3. za podstatné  poruš ení smlouvy ze strany kupují cí ho se považ uje:
o Prodlení  kuPují cí ho se zaplacení m ceny po dobu delš í  než  deset (10) dnů .

4. Smlouva zaniká dnem doruČ ení  oznámení  o odstoupení  od smlouvy druhé
smluvní  straně.

č l. vll. ostatní  ujednání

1,. Dodavatel se zavazuje umoŽnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu,
z něhoŽ je zakázka hrazena, prové st kontrolu dokladů  souvisejí cí ch s plnění m zakázky.

2. Dodavatel se zavazuje k uchování  ÚČ etní ch záznamů  (ú č etní  doklady, ú č etní  knihy,
odPisové  PlánY, ÚČ tový rozvrh, inventurní  soupisy a záznamy dokladují cí  formu
vedení ú č etnictví ) po dobu stanovenou podmí nkami pro archivaci.



11/ l

3. Dodavatel se zavazuje k dodrž ování pravidel publicity.
4, V Pří Padě nedodrŽení  bodů  1". až  S, Č l Vll se dodavatel zavazuje uhradit veš keré

š kody, které  by tí mto jednání m kupují cí mu způ sobil.
5, KaŽdá smluvní  strana je povinna urč it kontaktní  osobu pro komunikaci s druhou

smluvní  stranou.

7, ZměnY Č i doPlňkY k té to smlouvě je mož né  č init pouze formou pí semné ho dodatku
odsouhlasené ho oběma smluvní mi stranami.

8, VztahY touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi
obchodní ho zákoní ku.

9, Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž  kupují cí  obdrž í  dva a
prod ávají cí  jeden,

10, Smlouva nabývá ÚČ innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami.
11, Obě smluvní  stranY ProhlaŠ ujÍ , Že si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly, ž e

bYla uzavřena Po její m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le a nikoli v tí sni
za jednostranně nevýhodných podmí nek.

V Ostravě dne tg.tz.zoto V dne

Kupují cí :

podpis


